DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA
PARA GESTORES ESCOLARES – PROPOSTA PARA UMA POLÍTICA PÚBLICA NAS
ESCOLAS DA GRE METRO SUL de autoria de THAÍS MARIA CECÍLIA DA PAZ, RÔMULO
GUEDES E SILVA, AUZANI ALVES FERRAZ DE CASTRO, RAQUEL VASCONCELOS
BARBOSA DE FREITAS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60487

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60487